



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

TOMATO MOZZA MELTERS 18G SURG

TOMATO MOZZA MELTERS 18G

FICHE TECHNIQUE

Création: 18/02/2026

Mise à jour: 03/03/2026

Code Article: 4240TOMMM

Code Douane: 21069098

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Boules croustillantes fourrées d'un risotto aux tomates et d'un cœur de mozzarella, préfrites et surgelées.

Saveur / Goût	Risotto à la tomate aux saveurs typiquement italiennes (tomate, fromage, ail, herbes italiennes)	Tolérance(s)	/
Texture	Extérieur : Enrobage croustillant Intérieur : Risotto onctueux fourré à la mozzarella	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

Calibre: Pièce : 18 g (+/- 1 g)

53 à 59 pièces par sachet

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 18 mois à -18°C

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Friteuse : Préchauffer l'huile de friture à 175°C. Cuire pendant 4 minutes

Four à chaleur tournante : Préchauffer votre four à 200°C . Cuire le produit entre 8 min et 8min 30

Pour optimiser la qualité de ce produit, nous vous recommandons de respecter le mode de préparation indiqué et d'utiliser le produit en l'état surgelé. Cuire jusqu'à l'obtention d'un produit jaune doré et croustillant. Pour la préparation de petites quantités, adapter le temps de cuisson.

INGREDIENTS

Risotto (59 % ; eau, riz (13 %), pâte de tomates (6 %), huile de tournesol, **fromage** (contient un conservateur (E1105 ; contient des **œufs**)), oignon, sucre, herbes, amidon modifié, sel, purée d'ail, épaississant (E406), arôme naturel, épices), chapelure (farine de **blé**, levure, sel), **mozzarella** (7 %), eau, farine (**blé**, riz), huiles végétales (palme, colza, tournesol), sel, dextrine, amidon modifié, persil, stabilisants (E450, E466), sirop de glucose, sucre, poudre à lever (E500), dextrose, **gluten de blé**, extrait de piment, curcuma, épaississant (E415).

Allergène(s): Gluten, Lait, Œufs.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	OUI		

- Origine produit fini: Pays-Bas

- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1010	Energie (kcal)	241
Matières grasses (g)	12	dont acides gras saturés (g)	3,9
Glucides (g)	27	dont sucres (g)	3
Fibres alimentaires (g)	1,2	Protéines (g)	5,7
Sel (g)	1,5		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Entérobactéries	< 10 000 ufc/g	Salmonelles	Absence dans 25 g
Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g	Staphylococcus aureus	< 1 000 ufc/g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 sachets de 1 Kg		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Sachet plastique en PE	Carton	/
EAN 13 ou 14	8710438107654	8710438107661	/
Poids net (Kg)	1 kg	6,00	540
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	1,01	6,47	607
Dimensions L x l x h (mm)	280 x 220 x 60	398 x 265 x 170	1200 x 800 x 1850
EAN 128	/	NON	OUI

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	540	9	10	90

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts Alimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR